
Zarządzenie
Rektora Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie

Nr ZR/2024/0072

z dnia 20.09.2024

w sprawie terminów składania wniosków o świadczenia dla studentów z funduszu 
stypendialnego Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie w semestrze 
zimowym roku akademickiego 2024/2025

Na podstawie § 12 ust. 2 „Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego w Krakowie” (załącznik do zarządzenia Rektora Krakowskiej Akademii 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 20/2019 z dnia 1 lipca 2019 r. z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Termin składania wniosków o stypendium socjalne na rok akademicki 2024/2025 upływa 
22 października 2024 r.

§ 2
Termin składania wniosków o stypendium dla osób niepełnosprawnych na rok akademicki 
2024/2025 upływa 22 października 2024 r.

§ 3
Termin składania wniosków o stypendium rektora na rok akademicki 2024/2025 upływa 
15 listopada 2024 r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


		2024-09-20T12:23:05+0200
	Klemens Budzowski




